d) Micrófono y cámara web, en el caso de equipos de cómputo de escritorio.  

e) Disponer de una cuenta en la plataforma Zoom para reuniones por videollamadas.  

VII. DURACIÓN DEL CURSO EN LÍNEA. 

4 semestres (dividido en 4 niveles). 

VIII. COSTOS DE LOS CURSOS POR NIVEL.  

• Curso de Nivel 1 – Inicial $1,100.00 (Son: Mil cien pesos 00/100 M.N.) 

• Curso de Nivel 2 – Básico $1,100.00 (Son: Mil cien pesos 00/100 M.N.) 
• Curso de Nivel 3 – General I $1,100.00 (Son: Mil cien pesos 00/100 M.N.) 

• Curso de Nivel 4 – General II $1,500.00 (Son: Mil quinientos pesos 00/100 M.N.) 

El pago por cada nivel incluye 15 sesiones de asesoría en línea, cada una de 2 horas una vez a la semana vía Zoom, 
libro en formato digital, audios y videos, resolución de ejercicios en el aula virtual, evaluaciones en línea y